[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第５条関係）

　年度近江八幡市小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金
交付申請書

年　　　月　　　日

近江八幡市長　宛

申請者　　　　　団体名
代表法人住所
代表法人名
代表者職・氏名

発行責任者・担当者氏名
　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　　E-mail

　　　年度の近江八幡市小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金について、近江八幡市小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金交付要綱第５条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　関係書類
⑴　経費所要額調（別紙様式第２号）
⑵　事業計画書（別記様式第３号)
⑶　歳入歳出予算（見込）書（別記様式第４号）
⑷　その他市長が必要と認める書類